
ZARZĄDZENIE NR 64.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w oparciu o § 

17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na 

podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  162,50zł, w tym:  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 162,50zł, w tym: 

- jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy o kwotę - 

98,00zł. 

- jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 64,50zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BBE97C-E824-45CF-B9E5-078BB2F774B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 165 898,97 0,00 64,50 165 963,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

 75095  Pozostała działalność 145 302,70 0,00 64,50 145 367,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów- środki za nadanie numeru PESEL 
na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie (Wojewoda Śl.) 61 246,30 0,00 64,50 61 310,80 

855   Rodzina 1 876 153,00 0,00 98,00 1 876 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 2 291,00 0,00 98,00 2 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów- środki na świadczenia rodzinne 
(Woj. Śląski) 2 291,00 0,00 98,00 2 389,00 

bieżące razem: 14 328 424,09 0,00 162,50 14 328 586,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 892 475,88 0,00 0,00 5 892 475,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 326 431,00 0,00 0,00 2 326 431,00 

Ogółem: 20 220 899,97 0,00 162,50 20 221 062,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 402 487,40 0,00 0,00 2 402 487,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BBE97C-E824-45CF-B9E5-078BB2F774B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 187 682,94 3 163 697,94 2 856 441,54 2 444 733,95 411 707,59 0,00 231 200,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 187 747,44 3 163 762,44 2 856 444,04 2 444 733,95 411 710,09 0,00 231 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 821,22 149 836,22 62 179,82 1 075,95 61 103,87 0,00 11 600,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,50 64,50 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 173 885,72 149 900,72 62 182,32 1 075,95 61 106,37 0,00 11 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 141,35 1 141,35 1 141,35 0,00 1 141,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,50 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 143,85 1 143,85 1 143,85 0,00 1 143,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 27 362,00 27 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 887 149,00 1 887 149,00 69 747,00 55 384,00 14 363,00 0,00 1 817 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 887 247,00 1 887 247,00 69 747,00 55 384,00 14 363,00 0,00 1 817 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 291,00 2 291,00 3,00 0,00 3,00 0,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 389,00 2 389,00 3,00 0,00 3,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 288,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 325 886,30 13 809 521,18 10 822 424,45 7 030 530,71 3 791 893,74 191 442,00 2 582 120,00 84 534,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162,50 162,50 2,50 0,00 2,50 0,00 98,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 326 048,80 13 809 683,68 10 822 426,95 7 030 530,71 3 791 896,24 191 442,00 2 582 218,00 84 596,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BBE97C-E824-45CF-B9E5-078BB2F774B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

